olim alumni, saecularia eiusdem Collegii agentibus sollemnia. * 

Cum gaudium patri sit ab amantibus circusaepiri filiis, quam sua

vis data est Nobis hodie causa laetandi, quod oculis et animo coram 

admissos vos complectimur : Antistites et sacerdotes, qui Teutonici Col-

* Die 13 Octobris mensis a. 1959. 
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legii S. Mariae de Anima alumni fuistis aut estis: in quibus dilectum 

Filium Nostrum Iosephum Frings, Coloniensem Archiepiscopum, li

benter conspicimus; itemque Iacobum Weinbacher, eiusdem Collegii 

sollertem moderatorem salutamus. 

Perquam grata sane estis Nobis corona vos hic adstantes, qui ob 

fausti eventus recolendam memoriam Romam convenistis : centum enim 

annorum impletum est spatium, ex quo immortalis recordationis Deces

sor Noster Pius IX per Apostolicas Litteras Praeclara Instituta Teuto

nico Hospitio a S. Maria de Anima novam formam iuris tribuit eidem ad

dens Collegium sacerdotibus Germanica lingua utentibus, qui apud Petri 

Cathedram operam ecclesiasticis disciplinis altius perdiscendis navare 

studerent. 

Summo aeternoque Deo, cuius donum quodlibet nostrum est bonum, 

debito mentis obsequio et consona voce agantur grates, quod per emen

sum saeculum e Collegio vestro in emolumentum et decus complurium 

dioecesium fructuum salutarium opima messis succrevit. Hi parti fructus 

clari et illustres sunt. In eiusdem Collegii annalibus quot inscripta sunt 

nomina sacrorum Antistitum, qui religione, sapientia et magnitudine 

animi de Regno Dei constabiliendo insigniter meriti sunt; quot recen

sentur ecclesiastici viri qui doctrina, virtute, susceptis laboribus catho

lico nomini et civili rei profectum et laudem compararunt. 

Hos honoris titulos in memoriam redigere non solum iustum et pro

babile est, sed salutare quoque fiet, si eo etiam spectabit, ut ad celsiora et 

potiora assequenda aemulationis S t i m u l i addantur, ferveant studia, vo

luntates contendant. Hoc cupimus et optamus quam maxime, ut postera 

Collegii aetas, a maioribus tradita instituta et memorias diligenter as

servando, cum praeterita firmo vinculo cohaereat et nobili contentione 

et auso feliciora quoque progignat. 

Velint sacerdotes, qui Romae diu esse et vestram habitare domum ho

nori sibi ducunt, hinc inferre, cum ad suos redierint, instructiorem sa

pientiam, expeditiorem virtutem, ditiorem comparatae scientiae lucem, 

quacum caritatis flamma numquam soluto foedere coniuncta sit : est 

enim lucere vanum, tantum ardere parum : lucere et ardere perfectum.1